
 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ 

КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

                 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                         г. Бахчисарай 

 

от  11.09.2024 

 

 

 

 

                  №   630 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 31.07.2024 № 504 

«О создании муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 3 «Алтын бешик» города 

Бахчисарай Республики Крым» 

 

В связи с изменением местонахождения Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Алтын 

бешик» города Бахчисарай Республики Крым, с целью приведения 

учредительных документов в соответствие с нормативными правовыми 

актами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-

ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», Уставом муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в постановление администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым от 31.07.2024 № 504 «О создании муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 

«Алтын бешик» города Бахчисарай Республики Крым изложив п.2 в новой 

редакции: 

 «2 Определить юридический адрес муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Алтын  



 

 

бешик» города Бахчисарай Республики Крым: 298400, Республика Крым, 

Бахчисарайский муниципальный район, городское поселение Бахчисарай, 

город Бахчисарай, улица имени Вели Ибраимова, дом 2». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации-начальника отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым Гуляеву О.А.  

        Глава администрации района                                                   А.Н. Ястребова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы  

администрации-начальник 

отдела культуры и межнациональных  

отношений администрации Бахчисарайского  

района Республики Крым  

________________ О.А. Гуляева 

«___» ________________2024 год 
Начальник управления образования,  

молодежи и спорта администрации   

Бахчисарайского  района   

____________________ М.Ф. Понкратова 

 «___» ________________2024 год 

Начальник отдела по правовым  
вопросам администрации  

Бахчисарайского района 

________________ Е.Е. Михеева 

«___» ________________ 2024 год 

 
Аблязизова, 4-15-37                                                                       


